

# Årsredovisning

för

## InnovAI AB

559212-8887

Räkenskapsåret

2024-08-01 – 2025-07-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Poupak Baniasad, Styrelseledamot

2026-02-09

Styrelsen för InnovAI AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-08-01 – 2025-07-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att arbeta med att undersöka och utveckla nya applikationer av AI, med fokus på att skapa innovativa och hållbara teknologier som kan användas inom en mängd olika industrier. Genom att kombinera avancerad forskning med praktisk tillämpning strävar vi efter att bli en ledande aktör inom AI-utveckling och teknikinnovation.

Omsättningen har ökat kraftigt under året till följd av att bolaget har ändrat verksamhetsinriktning och därmed haft intäkter från nya/andra verksamhetsområden. Aktiekapitalet är sedan tidigare räkenskapsår till mer än hälften förbrukat men styrelsen räknar med att detta kommer att återställas inom närmaste åren.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	425	52	0	0
Resultat efter finansiella poster	393	-17	-44	-35
Soliditet (%)	neg	neg	neg	neg

Omsättningen har ökat kraftigt under året till följd av att verksamheten har bedrivits i större omfattning.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-1 045 804	-16 771	-1 012 575
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-16 771	16 771	0
Årets resultat			392 782	392 782
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>-1 062 575</b>	<b>392 782</b>	<b>-619 793</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-1 062 575
årets vinst	392 782
	<b>-669 793</b>
behandlas så att i ny räkning överföres	-669 793
	<b>-669 793</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-08-01 -2025-07-31	2023-08-01 -2024-07-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		425 437	52 453
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>425 437</b>	<b>52 453</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-5 608	-43 284
Personalkostnader	2	-1 000	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-6 608</b>	<b>-43 284</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>418 829</b>	<b>9 169</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-26 054	-25 940
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-26 047</b>	<b>-25 940</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>392 782</b>	<b>-16 771</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>392 782</b>	<b>-16 771</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>392 782</b>	<b>-16 771</b>

## Balansräkning

Not

2025-07-31

2024-07-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

416 398

0

Övriga fordringar

387

615

**Summa kortfristiga fordringar**

**416 785**

**615**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

117 100

2 978

**Summa kassa och bank**

**117 100**

**2 978**

**Summa omsättningstillgångar**

**533 885**

**3 593**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**533 885**

**3 593**

## Balansräkning

Not

2025-07-31

2024-07-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

-1 062 575

-1 045 804

Årets resultat

392 782

-16 771

**Summa fritt eget kapital**

**-669 793**

**-1 062 575**

**Summa eget kapital**

**-619 793**

**-1 012 575**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder

1 019 644

993 756

**Summa långfristiga skulder**

**1 019 644**

**993 756**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder

134 034

22 412

**Summa kortfristiga skulder**

**134 034**

**22 412**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**533 885**

**3 593**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-08-01 -2025-07-31	2023-08-01 -2024-07-31
Medelantalet anställda	0	0

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2026-01-30

Göteborg den 30 januari 2026

*Poupak Baniasad*  
Poupak Baniasad

2026-01-30